
CMThobby ApS

CVR-nr.: 37985848

Bygholmvej 8
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2025

Bo Gilvad
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CMThobby ApS
Bygholmvej 8
2720 Vanløse

CVR-nr.: 37985848
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet driver handel med hobbyartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på 9.358 kr. mod et underskud på 7.485 kr. sidste år og balancen pr. 31. december 2024 udviser en positiv egenkapital på 414.495 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling ved regnskabsårets udgang.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-11.698	-9.616
Resultat af ordinær primær drift		-11.698	-9.616
Andre finansielle indtægter		46	20
Øvrige finansielle omkostninger		-14	
Ordinært resultat før skat		-11.666	-9.596
Skat af årets resultat		2.308	2.111
Årets resultat		-9.358	-7.485
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.358	-7.485
I alt		-9.358	-7.485

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		250.000	250.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		250.000	250.000
Produktionsanlæg og maskiner		75.000	75.000
Materielle anlægsaktiver i alt		75.000	75.000
Anlægsaktiver i alt		325.000	325.000
Fremstillede varer og handelsvarer		1.142.124	1.142.124
Varebeholdninger i alt		1.142.124	1.142.124
Udskudte skatteaktiver		164.811	162.503
Tilgodehavender moms og afgifter		409	
Tilgodehavender i alt		165.220	162.503
Likvide beholdninger		409	19.849
Omsætningsaktiver i alt		1.307.753	1.324.476
AKTIVER I ALT		1.632.753	1.649.476

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-585.505	-576.147
Egenkapital i alt		414.495	423.853
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	10.481
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		18.258	12.891
Skyldig moms og afgifter		0	2.251
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.200.000	1.200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.218.258	1.225.623
Gældsforpligtelser i alt		1.218.258	1.225.623
PASSIVER I ALT		1.632.753	1.649.476

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret